Blutspenden in 33739 Bielefeld bis zum 15.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
13:00-17:30 Uhr

02.05.2025
17:00-20:00 Uhr

02.05.2025
15:30-19:30 Uhr

02.05.2025
16:30-20:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
16:00-19:30 Uhr

02.05.2025
12:00-18:00 Uhr

02.05.2025
08:00-15:00 Uhr

02.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Kamen 59174 - Heeren-Werve
Schiel3sportgruppe Heeren
Westfalische Str. 46

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Werl 59457 - Holtum
Schitzenhalle
Agathastr. 2

Augustdorf 32832
BuUrgerzentrum
Pivitsheider Str. 16

Horstel 48477 - Bevergern
Antonius-Schule
Auf der Burg 4

Bad Wunnenberg 33181 - Furstenberg
Kath. Pfarrheim St. Marien
Am SchloRBpark 5

Borgentreich 34434 - Korbecke
Gemeindehalle
Am Schitzenplatz 5

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Bielefeld 33689 - Sennestadt
Sennestadthaus
Lindemann-Platz 3



Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”

02.05.2025

15:30-20:00 Uhr Marienburger Str. 10

Tecklenburg 49545 - Ledde
Dorfgemeinschaftshaus
Ledder Dorfstr. 51

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

03.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Recke 49509 - Steinbeck
Raphael Grundschule
Kirchstr. 31

04.05.2025
14:00-18:00 Uhr

Lage 32791 - Heiden
DITIB Moschee Lage
Detmolder Str. 48

04.05.2025
12:00-16:30 Uhr

Hamm 59077 - Pelkum
Pelkumer Birgerhalle

05.05.2025

16:00-19:00 Uhr Am Pelkumer Bach 2

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Petershagen 32469 - Friedewalde
05.05.2025 J

16:00-20:00 Uhr

Ev. Gemeindehaus
Am Denkmal 4

Hoxter 37671
Hoffmann-von-Fallersleben, Realschule HOxter
An der Steinmuhle 2

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

05.05.2025
12:00-18:00 Uhr



05.05.2025
08:00-15:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
12:00-18:00 Uhr

06.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Paderborn 33106 - Sande
Feuerwehrhaus
Ostenléander Str. 31

Bad Salzuflen 32108 - Schoétmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Recke 49509 - Steinbeck
Raphael Grundschule
Kirchstr. 31

Detmold 32758 - Jerxen-Orbke
Vereinshaus
Lagesche Str. 191

Brilon 59929 - Gudenhagen
Gemeinschaftshaus
Petersborn

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Borgentreich 34434
Sekundarschule / Gebaude 1
Platz der Stadt Rue 4

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Paderborn 33098
Paderhalle Paderborn
Heiersmauer 45-51



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:30-20:30 Uhr

07.05.2025
12:00-18:00 Uhr

07.05.2025
08:00-15:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:30 Uhr

07.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Rietberg 33397

DRK-Seniorenbegegnungsstatte

Dr.-Bigalke-Str. 34

Saerbeck 48369
Mx.-Kolbe-Schule
SchulstralRe 10-12

Warstein 59581 - Allagen
Mohnetal-Halle
Kirchweg 12

Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Ibbenblren 49477
DRK-Haus
Groner Allee

Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

Lotte 49504
DRK-Betreuungszentrum
Saerbecker Damm 7

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Hopsten 48496 - Schale
Paul-Gerhardt-Haus
KirchstralRe 2

Salzkotten 33154 - Thile
Burgerhaus
Westernstr. 5



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Hoxter 37671 - Ottbergen
Burgerhaus, Wiemers-Meyerscher Hof
Kirchwinkel 2

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Ascheberg 59387 - Davensberg
Lambertusschule

08.05.2025

16:30-20:00 Uhr Burgstrale 65

Binde 32257 - Dinne
Grundschule Diinne

08.05.2025

16:00-20:00 Uhr LSt 50

Lubbecke 32312 - Gehlenbeck
Ev. Gemeindehaus
Muhlenstr. 5

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Minster 48165 - Hiltrup
Pfarrzentrum St. Clemens

08.05.2025

15:00-19:30 Uhr
Patronatsstr. 2

08.05.2025 Ibbenbiiren 49477
09:30-12:30 Uhr DRK-Haus
16:00-20:00 Uhr Groner Allee

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

08.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

08.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Neuenkirchen 48485 - St.Arnold
Lindenschule

08.05.2025

16:30-20:30 Uhr Sepp-Herberger-Str. 11



Do
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
09:30-12:30 Uhr
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:30-19:30 Uhr

09.05.2025
12:00-18:00 Uhr

09.05.2025
08:00-15:00 Uhr

09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Oelde 59302 - Lette
Heimathaus Letter Deele
Beelener Stralle 7

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.
Marker Dorfstr. 45

Warburg 34414 - Daseburg
Desenberghalle
DesenbergstralRe 129

Ibbenblren 49477
DRK-Haus
Groner Allee

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Bad Oeynhausen 32545 - Lohe
Ev. Gemeindehaus
Loher StraRe 12

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Telgte 48291 - Westbevern-Dorf
St. Christophorus-Schule
Engeldamm 6

Petershagen 32469 - Ovenstadt
Martin-Luther-Haus
BrinkstraRe 11



Sa
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

10.05.2025
11:00-17:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
13:00-17:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
12:00-18:00 Uhr

12.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Hamm 59065 - Mitte
Cineplex Hamm
Konigstralle 16

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Paderborn 33098 - Kernstadt
DITIB Fatih Moschee
Abtsbrede 24

Paderborn 33104 - Schlof Neuhaus
Schlof3-und Auenpark
Marstallstr.

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Lienen 49536 - Kattenvenne
Grundschule
Auf den Kampen 2

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
15:00-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

13.05.2025
15:30-20:00 Uhr

13.05.2025
12:00-18:00 Uhr

13.05.2025
08:00-15:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Leopoldshdhe 33818 - Greste
Kirche am Bahnhof Helpup
Helpuper Strafl3e 370

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Rheine 48432 - Kanalhafen/Rodde
Josefschule Rodde
Fernrodder Str. 9

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Hoxter 37671
Pfarrheim
Ostpreuf3enstr. 10

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

PreuRisch Oldendorf 32361
Sekundarschule
Offelter Weg 21

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1



13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

14.05.2025
17:30-20:30 Uhr

14.05.2025
12:00-18:00 Uhr

14.05.2025
08:00-15:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-20:00 Uhr

15.05.2025
15:30-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11

Brakel 33034 - Gehrden
Burgerhaus
RathausstralRe

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral’e 15

Hille 32479 - Rothenuffeln
Birgerhaus
Griepshop 3

Hoxter 37671 - Stahle
Pfarrheim St. Anna Stahle
Johannes-Prior-Str. 1

Bilren 33142
DRK-Haus
Bahnhofstr. 44

Hamm 59077 - Wiescherhdfen
Evangelisches Gemeindehaus
Weetfelder Str.104

Libbecke 32312 - Blasheim
Ev. Gemeindehaus
Postweg 4

Steinfurt 48565 - Borghorst
Realschule am Buchenberg
Emsdettener Str. 46



Do
Do

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
17:30-20:30 Uhr

Stemwede 32351 - Dielingen
Gemeindehaus
Koppelweg 3

Bad Driburg 33014 - Dringenberg
Zehntscheune
Burgstral3e 33a



