## Blutspenden in 33739 Bielefeld bis zum 15.05.2025

Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Kamen 59174 - Heeren-Werve Schießsportgruppe Heeren Westfälische Str. 46
Fr	02.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Pauluskirche Marktplatz
Fr	02.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Werl 59457 - Holtum Schützenhalle Agathastr. 2
Fr	02.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Augustdorf 32832 Bürgerzentrum Pivitsheider Str. 16
Fr	02.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Hörstel 48477 - Bevergern Antonius-Schule Auf der Burg 4
Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Wünnenberg 33181 - Fürstenberg Kath. Pfarrheim St. Marien Am Schloßpark 5
Fr	02.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Borgentreich 34434 - Körbecke Gemeindehalle Am Schützenplatz 5
Fr	02.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	02.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Fr	02.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Bielefeld 33689 - Sennestadt Sennestadthaus Lindemann-Platz 3

Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Vlotho 32602 DRK-Heim Zollweg 3
Fr	02.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt  DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau"  Marienburger Str. 10
Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Tecklenburg 49545 - Ledde  Dorfgemeinschaftshaus  Ledder Dorfstr. 51
Sa	03.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
So	04.05.2025 14:00-18:00 Uhr	Recke 49509 - Steinbeck Raphael Grundschule Kirchstr. 31
So	04.05.2025 12:00-16:30 Uhr	Lage 32791 - Heiden DITIB Moschee Lage Detmolder Str. 48
Мо	05.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Hamm 59077 - Pelkum Pelkumer Bürgerhalle Am Pelkumer Bach 2
Мо	05.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Friedewalde Ev. Gemeindehaus Am Denkmal 4
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Höxter 37671 Hoffmann-von-Fallersleben, Realschule Höxter An der Steinmühle 2
Мо	05.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9

Мо	05.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Mo	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33106 - Sande Feuerwehrhaus Ostenländer Str. 31
Мо	05.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Salzuflen 32108 - Schötmar  DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen  Heldmanstr. 45
Mo	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Recke 49509 - Steinbeck Raphael Grundschule Kirchstr. 31
Мо	05.05.2025 15:00-20:00 Uhr	<b>Detmold 32758 - Jerxen-Orbke</b> Vereinshaus Lagesche Str. 191
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Brilon 59929 - Gudenhagen Gemeinschaftshaus Petersborn
Di	06.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Beckum 59269 Grundschule an den Kastanien Kettelerstr. 30
Di	06.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Borgentreich 34434 Sekundarschule / Gebäude 1 Platz der Stadt Rue 4
Di	06.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	06.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33098 Paderhalle Paderborn Heiersmauer 45-51

Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Rietberg 33397  DRK-Seniorenbegegnungsstätte  DrBigalke-Str. 34
Di	06.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Saerbeck 48369 MxKolbe-Schule Schulstraße 10-12
Mi	07.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Warstein 59581 - Allagen Möhnetal-Halle Kirchweg 12
Mi	07.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Ahlen 59229 - Innenstadt Johannes-Baldauf-Haus Henry-Dunant-Weg 1
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49477 DRK-Haus Groner Allee
Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Lemgo 32657 DRK-Zentrum Pagenhelle 17
Mi	07.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lotte 49504 DRK-Betreuungszentrum Saerbecker Damm 7
Mi	07.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mi	07.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Mi	07.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Hopsten 48496 - Schale Paul-Gerhardt-Haus Kirchstraße 2
Mi	07.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Thüle Bürgerhaus Westernstr. 5

Mi	07.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Warendorf 48231 Gymnasium Laurentianum, (Gebäude 2, ehem. AWG) Von-Ketteler-Str. 44
Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Havixbeck 48329 - Hohenholte Im Pfarrhaus Auf dem Stift 15
Mi	07.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Höxter 37671 - Ottbergen Bürgerhaus, Wiemers-Meyerscher Hof Kirchwinkel 2
Do	08.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Ascheberg 59387 - Davensberg Lambertusschule Burgstraße 65
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Grundschule Dünne Lessingstr. 5-7
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Lübbecke 32312 - Gehlenbeck</b> Ev. Gemeindehaus Mühlenstr. 5
Do	08.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Münster 48165 - Hiltrup Pfarrzentrum St. Clemens Patronatsstr. 2
Do	08.05.2025 09:30-12:30 Uhr 16:00-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49477 DRK-Haus Groner Allee
Do	08.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Do	08.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Do	08.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Neuenkirchen 48485 - St.Arnold Lindenschule Sepp-Herberger-Str. 11

Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Oelde 59302 - Lette Heimathaus Letter Deele Beelener Straße 7
Fr	09.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Kamen 59174 Hauptschule Am Koppelteich 16
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hamm 59071 - Mark Kirchspiel/Märkischer Schützen, verein 1827 e.V. Marker Dorfstr. 45
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Warburg 34414 - Daseburg Desenberghalle Desenbergstraße 129
Fr	09.05.2025 09:30-12:30 Uhr 16:00-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49477 DRK-Haus Groner Allee
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lengerich 49525 Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg Bahnhofstr. 114
Fr	09.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Bad Oeynhausen 32545 - Lohe  Ev. Gemeindehaus  Loher Straße 12
Fr	09.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	09.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Fr	09.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 - Westbevern-Dorf St. Christophorus-Schule Engeldamm 6
Fr	09.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Ovenstädt Martin-Luther-Haus Brinkstraße 11

Sa	10.05.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
So	11.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Cineplex Hamm Königstraße 16
So	11.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Lengerich 49525 Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg Bahnhofstr. 114
So	11.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Beckum 59269 - Vellern  Kardinal-von-Galen-Schule  Elsterbergweg 50
So	11.05.2025 11:00-15:00 Uhr	Paderborn 33098 - Kernstadt  DITIB Fatih Moschee  Abtsbrede 24
So	11.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Paderborn 33104 - Schloß Neuhaus Schloß-und Auenpark Marstallstr.
Мо	12.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Pauluskirche Marktplatz
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Eisbergen Ev. Gemeindehaus Hildburgstr. 15
Мо	12.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lienen 49536 - Kattenvenne Grundschule Auf den Kämpen 2
Мо	12.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	12.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15

Мо	12.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Leopoldshöhe 33818 - Greste Kirche am Bahnhof Helpup Helpuper Straße 370
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 DRK-Zentrum Steintor 1
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Freckenhorst  DRK-Haus  Kleistr. 21
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheine 48432 - Kanalhafen/Rodde Josefschule Rodde Fernrodder Str. 9
Di	13.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Gütersloh 33332 St. Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130
Di	13.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Höxter 37671 Pfarrheim Ostpreußenstr. 10
Di	13.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Minden 32425 - Innenstadt  DRK-Zentrum  Kutenhauser Str. 4
Di	13.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	13.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Di	13.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Preußisch Oldendorf 32361 Sekundarschule Offelter Weg 21
Di	13.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 DRK-Zentrum Steintor 1

Di	13.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Freckenhorst  DRK-Haus  Kleistr. 21
Di	13.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Verne Begegnungsstätte Verne Sundern 11
Mi	14.05.2025 17:30-20:30 Uhr	Brakel 33034 - Gehrden Bürgerhaus Rathausstraße
Mi	14.05.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mi	14.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Hille 32479 - Rothenuffeln Bürgerhaus Griepshop 3
Mi	14.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Höxter 37671 - Stahle Pfarrheim St. Anna Stahle Johannes-Prior-Str. 1
Mi	14.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Büren 33142 DRK-Haus Bahnhofstr. 44
Do	15.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Hamm 59077 - Wiescherhöfen Evangelisches Gemeindehaus Weetfelder Str.104
Do	15.05.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Lübbecke 32312 - Blasheim</b> Ev. Gemeindehaus Postweg 4
Do	15.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Steinfurt 48565 - Borghorst Realschule am Buchenberg Emsdettener Str. 46

Do 15.05.2025 16:00-20:00 Uhr Do 15.05.2025 17:30-20:30 Uhr

Stemwede 32351 - Dielingen

Gemeindehaus

Koppelweg 3

**Bad Driburg 33014 - Dringenberg** 

Zehntscheune

Burgstraße 33a